TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU
Thực hiện Thông báo số 3691/TB-TTKQH ngày

23/5/2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày[ng]tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Thông báo số 3691/TB-TTKQH

ngày 23/5/2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về kết luận của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023 - 2025 (tại Phiên họp thứ 33, tháng 5/2024) để các đồng

chí nghiên cứu, thực hiện (Văn bản đã được gửi Ủy ban nhân dân tỉnh).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh triển khai thực hiện Thông báo của Ủy ban Thường vụ Quốc đảm bảo

đúng quy định.

 Nơi nhận:

- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2, T, C3,

- Lưu VPTU.

N1-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

         Hồ Thanh Sơn